

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Østjysk ApS

Michael Drewsens Vej 21, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 69 18 24

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østjysk ApS
Michael Drewsens Vej 21
8270 Højberg

CVR-nr.: 36 69 18 24
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Hust
Stefan Fænø Simonsen

Revision

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejendomsdrift og ejendomsvedligeholdelse.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 42.356 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		(12 mdr.)	(9 mdr.)
Bruttofortjeneste		67.740	102.129
Personaleomkostninger	1	-5.648	-27.008
Afskrivninger		-5.100	-1.200
Driftsresultat		56.992	73.921
Finansielle omkostninger		-1.902	-278
Ordinært resultat før skat		55.090	73.643
Skat af årets resultat		-12.734	-17.278
Årets resultat		42.356	56.365

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		42.356	56.365
Disponeret i alt		42.356	56.365

Balance 31. december

Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.700	16.800
Materielle anlægsaktiver	<u>26.700</u>	<u>16.800</u>
Anlægsaktiver	<u>26.700</u>	<u>16.800</u>
Tilgodehavender fra salg	34.907	0
Periodeafgrænsningsposter	6.810	5.576
Tilgodehavender	<u>41.717</u>	<u>5.576</u>
Likvide beholdninger	<u>153.906</u>	<u>154.780</u>
Omsætningsaktiver	<u>195.623</u>	<u>160.356</u>
Aktiver i alt	<u>222.323</u>	<u>177.156</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		98.721	56.365
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	<u>148.721</u>	<u>106.365</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.172	726
Hensatte forpligtelser		<u>1.172</u>	<u>726</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.456	35.497
Selskabsskat		11.701	16.552
Anden gæld		20.273	18.016
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.430</u>	<u>70.065</u>
Gældsforpligtelser		<u>72.430</u>	<u>70.065</u>
Passiver i alt		<u>222.323</u>	<u>177.156</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	(12 mdr.)	(9 mdr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	22.074
Lønrefusion	0	-3.353
Pensioner	0	2.530
Andre omkostninger til social sikring	207	180
Andre personaleomkostninger	5.441	5.577
	5.648	27.008
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	56.365	0	106.365
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		42.356		42.356
Henlagt til udbytte		0	0	0
	50.000	98.721	0	148.721

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.